[경기문화재단 공모 제2026-012호]

2026 영아 문화예술 콘텐츠 개발 공모 안내문

Ⅰ 사업 개요

○ 공 모 명 : 2026 영아 문화예술 콘텐츠 개발

○ 사업기간 : 2026년 4월∼12월 (※프로그램 운영 기간: 9월~11월)

○ 지원대상 : 경기도 소재 어린이 문화기반시설

○ 지원기간 : 2026.03.06.(금) 16:00 ~ 03.25(수) 16:00 접수 마감

○ 지원총액 : 120,000,000원(금일억이천만원)

○ 지원규모 : 4개소 내외 / 기관별 최대 30,000천원 지원 예정

[2026 영아 문화예술 콘텐츠 개발 공모지원사업 온라인 사업설명회]

m 진행일시 : 2026년 3월 11일(수) 10:00

m 진행방법 : 온라인 화상회의 프로그램(Zoom)으로 진행

- 회의링크 : [클릭]  - 회의 ID : 895 4878 0691   암호 : 0101

m 참여대상 : 도내 어린이 대상 문화기반시설

m 주요내용 : 2026 영아 문화예술 콘텐츠 개발 사업 소개, 공모 절차 안내, 질의응답